
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 113. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 15/23), gradonačelnik  Grada Zagreba, 8. studenoga 2023., donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjenama Prijedloga zaključka o sklapanju ugovora o korištenju objekta XII. gimnazije i pružanju usluga 

Gradu Zagrebu u svrhu provođenja odgojno-obrazovnih i sportskih politika Grada Zagreba 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba 31. listopada 2023. razmotrio je i utvrdio Prijedlog zaključka o sklapanju ugovora o 

korištenju objekta XII. gimnazije i pružanju usluga Gradu Zagrebu u svrhu provođenja odgojno-obrazovnih i 

sportskih politika Grada Zagreba (u daljnjem tekstu: Prijedlog zaključka) te ga uputio Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba na razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga zaključka: 

 

-U Prijedlogu ugovora o korištenju objekta XII. gimnazije i pružanju usluga Gradu Zagrebu u svrhu provođenja 

odgojno-obrazovnih i sportskih politika Grada Zagreba u članku 6. stavak 2. mijenja se i glasi: 

„Nakon proteka roka iz stavka 1. ovog članka Objekt prelazi u vlasništvo Grada Zagreba bez naknade te će 

Zagrebački holding d.o.o. sačiniti ispravu kojom utvrđuje da je istekao rok prava građenja temeljem sklopljenog 

Ugovora o pravu građenja od 4. svibnja 2020. te dozvoljava da se bez ikakvog daljnjeg odobrenja pravo građenja 

izbriše, a Grad Zagreb uknjiži kao vlasnik zemljišta i Objekta u zemljišnim knjigama.“ 

 

U članku 8. stavku 5. alineje 1. i 2. mijenjaju se i glase: 

 „- u periodu od 01.12.2023. do 31.05.2033. neto iznos naknade na račun posebne namjene IBAN 

HR6723600001503145696 otvoren kod Zagrebačke banke d.d., a iznos PDV-a na naknadu na račun 

HR6623600001101360753 otvoren kod Zagrebačke banke d.d., sve prema Ugovoru o ustupu potraživanja (cesiji) 

radi osiguranja od 26.09.2022. godine.  

- u periodu od 01.06.2033. do 31.03.2035. godine odnosno do kraja roka na koji je sklopljen ovaj ugovor ukupan 

iznos naknade na račun HR6623600001101360753 otvoren kod Zagrebačke banke d.d.“. 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka i 

donese Zaključak o sklapanju ugovora o korištenju objekta XII. gimnazije i pružanju usluga Gradu Zagrebu u svrhu 

provođenja odgojno-obrazovnih i sportskih politika Grada Zagreba s izmjenama iz točke 2. ovoga zaključka.  

 

 

KLASA: 602-03/23-01/1535 

URBROJ: 251-01-12-23-6 

Zagreb, 8. 11. 2023. 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


